
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.)  oraz § 10 ust. 2 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: BC777429-466E-42A1-AE24-4A2E5E347D6C. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 53/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 31.05.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 252,00 0,00 369 252,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 157 700,00 900,00 158 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00 1 600,00 29 200,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 27 600,00 1 600,00 29 200,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -300,00 1 200,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 1 500,00 -300,00 1 200,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 600,00 13 400,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 12 800,00 600,00 13 400,00

75414 Obrona cywilna 14 205,00 -600,00 13 605,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 805,00 -400,00 4 405,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 4 805,00 -400,00 4 405,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -200,00 300,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 500,00 -200,00 300,00

75495 Pozostała działalność 137 289,00 -300,00 136 989,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 -300,00 3 700,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 4 000,00 -300,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 100,00 43 600,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 43 500,00 100,00 43 600,00

4260 Zakup energii 14 800,00 -100,00 14 700,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 14 800,00 -100,00 14 700,00

801 Oświata i wychowanie 8 658 684,43 0,00 8 658 684,43

80101 Szkoły podstawowe 4 149 205,43 3 000,00 4 152 205,43

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 3 000,00 26 000,00

Gminny Zespół Szkół 23 000,00 3 000,00 26 000,00

80104 Przedszkola 1 069 283,00 0,00 1 069 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 737,00 59 500,00 224 237,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 164 737,00 59 500,00 224 237,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 218,00 9 500,00 111 718,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 102 218,00 9 500,00 111 718,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BC777429-466E-42A1-AE24-4A2E5E347D6C. Podpisany Strona 2 z 3



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 529 218,00 -69 000,00 460 218,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 529 218,00 -69 000,00 460 218,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 419 811,00 -5 200,00 414 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -2 200,00 3 300,00

Gminny Zespół Szkół 5 500,00 -2 200,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

Gminny Zespół Szkół 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 774 797,00 -1 600,00 773 197,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -1 600,00 3 900,00

Gminny Zespół Szkół 5 500,00 -1 600,00 3 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550 143,00 3 800,00 553 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 3 800,00 10 700,00

Gminny Zespół Szkół 6 900,00 3 800,00 10 700,00

Razem: 59 450 866,24 0,00 59 450 866,24

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BC777429-466E-42A1-AE24-4A2E5E347D6C. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-05-31T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




